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八戸自動車道

八戸管内のり面対策工設計
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位　置　図 1

合ノ沢橋地区　調査範囲図 2

久保頭地区　調査範囲図 3

江刺家地区　調査範囲図 4

山内橋地区　調査範囲図 5

大鳥地区　調査範囲図 6

牛間木新橋地区　調査範囲図 7

尾田地区　調査範囲図 8

八戸ＪＣＴ地区　調査範囲図 9・・・・・・・・・・・・・・・
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縮　　　 　尺 - 図面番号 /

設計会社名

八戸自動車道

八戸管内のり面対策工設計

図面の種類 位　置　図

-

事務所名
東日本高速道路株式会社

東北支社　八戸管理事務所

八戸自動車道

八戸管内のり面対策工設計

業務実施箇所

一戸ＩＣ～八戸ＪＣＴ

（590.2KP～627.7KP）

江刺家地区

八戸ＪＣＴ地区

久保頭地区

大鳥地区

尾田地区

牛間木新橋地区



用排水溝設計 L=50m

合ノ沢橋地区 調査範囲図

縮　　　 　尺 - 図面番号 /

設計会社名 -

事務所名
東日本高速道路株式会社

東北支社　八戸管理事務所

八戸自動車道

八戸管内のり面対策工設計

図面の種類 合ノ沢橋地区　調査範囲図

２／９

KP
.5
92

.9
03

KP
.5
92

.9
53

詳細測量 A=1800㎡

： 現地踏査範囲



久保頭地区 調査範囲図

３／９

用排水溝設計 L=351m

KP
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99
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11
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00
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62

縮　　　 　尺 - 図面番号 /

設計会社名

事務所名
東日本高速道路株式会社

東北支社　八戸管理事務所

八戸自動車道

八戸管内のり面対策工設計

図面の種類 久保頭地区　調査範囲図

-
： 現地踏査範囲



縮　　　 　尺 - 図面番号 /

設計会社名 -

事務所名
東日本高速道路株式会社

東北支社　八戸管理事務所

八戸自動車道

八戸管内のり面対策工設計

図面の種類 江刺家地区　調査範囲図

江刺家地区 調査範囲図

４／９

用排水溝設計 L=170m

KP
.6
01

.7
69

KP
.6
01

.9
39

詳細測量 A=400㎡

： 現地踏査範囲



縮　　　 　尺 - 図面番号 /

設計会社名 -

事務所名
東日本高速道路株式会社

東北支社　八戸管理事務所

八戸自動車道

八戸管内のり面対策工設計

図面の種類 山内橋地区　調査範囲図

山内橋地区 調査範囲図

５／９

用排水溝設計 L=530m

KP
.6
06

.5
33

KP
.6
07

.0
63

詳細測量 A=1200㎡

： 現地踏査範囲



大鳥地区 調査範囲図

６／９

用排水溝設計 L=170m

KP
.6
01

.9
39

用排水溝設計 L=563m

KP
.6
14

.5
24

KP
.6
15

.0
87

縮　　　 　尺 - 図面番号 /

設計会社名 -

事務所名
東日本高速道路株式会社

東北支社　八戸管理事務所

八戸自動車道

八戸管内のり面対策工設計

図面の種類 大鳥地区　調査範囲図

： 現地踏査範囲



KP
.6
15

.2
57

牛間木新橋地区 調査範囲図

７／９

用排水溝設計 L=326m

KP
.6
15

.5
83

縮　　　 　尺 - 図面番号 /

設計会社名 -

事務所名
東日本高速道路株式会社

東北支社　八戸管理事務所

八戸自動車道

八戸管内のり面対策工設計

図面の種類 牛間木新橋地区　調査範囲図

： 現地踏査範囲



尾田地区 調査範囲図

８／９

用排水溝設計 L=405m

KP
.6
16

.3
86

KP
.6
16

.7
91

縮　　　 　尺 - 図面番号 /

設計会社名 -

事務所名
東日本高速道路株式会社

東北支社　八戸管理事務所

八戸自動車道

八戸管内のり面対策工設計

図面の種類 尾田地区　調査範囲図

： 現地踏査範囲



縮　　　 　尺 - 図面番号 /

設計会社名 -

事務所名
東日本高速道路株式会社

東北支社　八戸管理事務所

八戸自動車道

八戸管内のり面対策工設計

図面の種類 八戸ＪＣＴ地区　調査範囲図

八戸ＪＣＴ地区 調査範囲図

９／９

用排水溝設計 L=172m

ST
A.
0+

0
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72

詳細測量 A=800㎡

： 現地踏査範囲


